CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Delegado Palumbo

MDB/SP

Câmara dos Deputados – Anexo III – Gabinete 272 – CEP 70.160-900 – Brasília – DF
Telefone: (61) 3215.2272

E-mail: dep.delegadopalumbo@camara.leg.br

Ofício Gab/DP N 205/2024

São Paulo,15 de agosto de 2024.

À Secretaria Municipal de Saúde do estado de São Paulo;
À Secretaria Estadual de Saúde
Com Cópia
Ao Governador do Estado de São Paulo;
Prefeito da cidade de São Paulo.

REF: Paciente precisando de avaliação ortopédica e cirurgia.

Prezados,

O munícipe Ricardo Silva, nascido em 10/03/1969, endereço rua das Grumixamas,
165, Jabaquara, São Paulo, portador do RG nº 18699829 SSP/SP, inscrito no CPF/MF sob nº
116.496.658-81, portador do CNS nº 898001467043615 nos relatou que está com dores,
precisando de uma avaliação ortopédica, tratamento e cirurgia.

Ante tudo o quanto consignado solicito que se digne em analisar o caso com urgência,
realizando o agendamento da avaliação e demais procedimentos.

Levando em consideração a seriedade e honradez no desempenho das funções, é
fundamental, portanto, que seja recepcionada a solicitação aqui requerida e envie esforços na
solução da demanda aqui apresentada.

Certo de que posso contar com o apoio e o trabalho de vossas excelências, aproveito o

ensejo para apresentar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

DELEGADO PALUMBO
DEPUTADO FEDERAL

Documento assinado por: Dep. Delegado Palumbo
Selo digital de segurança: 2024-YHMS-AIHG-ITSZ-MTTV